




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1400/FKIP/KEP/2025

: 2 September 2025  M

: 10 Rabiul Awal 1447  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2025/2026

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110721 / 0319047402

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD K-263 Konsep Dasar IPS 2 1S  38

P-488 Perspektif Global 2 3A  26

Pendidikan Sejarah S-601 Sejarah Politik dan HI 2 7A  22

S-620 Sejarah Eropa 2 3A  12

Pendidikan Matematika P-119 Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 3 1  24

 11Jumlah : 

Jakarta, 2 September 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

: HARI NAREDI, M.Pd.,Dr.

: SERANG, 19 April 1974

: S3



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01105004 - Pend. Pancasila & Kewarganegaraan

: 1

Jadwal Kuliah R.RA403 Selasa  07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110721 - HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

23 Sep 2025

Konsep dasar pkn  23 HARI NAREDI

 2 Selasa

30 Sep 2025

Landasan Filosofis PKn  23 HARI NAREDI

 3 Selasa

7 Okt 2025

Hakikat Pancasila sebagai filosofi bangsa  23 HARI NAREDI

 4 Selasa

14 Okt 2025

 24 HARI NAREDI

 5 Selasa

21 Okt 2025

 24 HARI NAREDI

 6 Selasa

28 Okt 2025

Pentingnya PKN bagi generasi muda  24 HARI NAREDI

 7 Selasa

4 Nov 2025

Pancasila dan Implementasi dalam berbangsa dan 

bernegara

 23 HARI NAREDI

 8 Selasa

25 Nov 2025

 24 HARI NAREDI



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01105004 - Pend. Pancasila & Kewarganegaraan

: 1

Jadwal Kuliah R.RA403 Selasa  07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110721 - HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

2 Des 2025

Filsafat pancasila  22 HARI NAREDI

 10 Selasa

9 Des 2025

 24 HARI NAREDI

 11 Selasa

16 Des 2025

Pancasila dalam Lintasan Sejarah Indonesia  21 HARI NAREDI

 12 Selasa

30 Des 2025

 24 HARI NAREDI

 13 Selasa

6 Jan 2026

Pancasila dan etika  21 HARI NAREDI

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01105004 - Pend. Pancasila & Kewarganegaraan

: 1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 25 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201095024 RISCA ANASTIA AULIA 9  69V V X V V V X V X V X V V

 2 2501095002 NAFISYA ALYA RIZKY 13  100V V V V V V V V V V V V V

 3 2501095003 AQILA FAZILATUN NISA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 2501095004 AFRENDRA LUKMAN HAKIM 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 2501095005 MUHAMAD RAEHAN PUTRA UTOMO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2501095006 MUHAMMAD FAKHRIZAL 12  92V V V V V V V V V V V V X

 7 2501095007 MUHAMMAD IMAM AL KHALIF 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 2501095008 MEIRA AZZAHRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2501095009 MUHAMMAD FARIZ ALORA 12  92V V V V V V V V V V V V X

 10 2501095010 FIRDA RODIATUL FALAQ 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2501105001 GIACINTA FARRAS NABILA 12  92V X V V V V V V V V V V V

 12 2501105003 ULFI AMALIA BALKIS 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2501105004 DAFILA WAASIU FAUZIYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2501105005 SHAZIA RAMIDHA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2501105006 AISYAH ANDRA IZDIHAR 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 2501105007 FRIZKA ZALFADA INDAH KHOIRUNNISHA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 17 2501105008 AQELA DEWI KHAIRUNNISA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18 2501105009 NASYWA ATHIRA ZAHRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 19 2501105010 NAJWA SYAWWALIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20 2501105011 NOVA QURRATUAINI 12  92V V V V V V V V V V X V V

 21 2501105012 ANADITYA NOVY AMANDA 13  100V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01105004 - Pend. Pancasila & Kewarganegaraan

: 1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 25 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2501105013 ZAFIL HABIBURROHMAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 23 2501105014 OZA OKTIVA 11  85V V V V V V V V X V X V V

 24 2501105015 ASEP ROBY SULAEMAN 11  85X V V V V V V V V V V V X

 23,00Jumlah hadir :  23  23  24  24  24  23  24  22  24  21  24  21



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pend. Pancasila & Kewarganegaraan

1

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2201095024 RISCA ANASTIA AULIA  80 80  85 90 A 83.00

 2 2501095002 NAFISYA ALYA RIZKY  85 85  87 100 A 87.00

 3 2501095003 AQILA FAZILATUN NISA  85 85  85 100 A 87.00

 4 2501095004 AFRENDRA LUKMAN HAKIM  85 85  85 100 A 87.00

 5 2501095005 MUHAMAD RAEHAN PUTRA UTOMO  86 85  83 100 A 86.00

 6 2501095006 MUHAMMAD FAKHRIZAL  86 85  86 100 A 87.00

 7 2501095007 MUHAMMAD IMAM AL KHALIF  86 85  86 100 A 87.00

 8 2501095008 MEIRA AZZAHRA  85 85  85 100 A 87.00

 9 2501095009 MUHAMMAD FARIZ ALORA  85 85  84 100 A 86.00

 10 2501095010 FIRDA RODIATUL FALAQ  85 85  84 100 A 86.00

 11 2501105001 GIACINTA FARRAS NABILA  86 85  86 100 A 87.00

 12 2501105003 ULFI AMALIA BALKIS  86 85  87 100 A 88.00

 13 2501105004 DAFILA WAASIU FAUZIYAH  86 85  84 100 A 86.00

 14 2501105005 SHAZIA RAMIDHA  86 85  84 100 A 86.00

 15 2501105006 AISYAH ANDRA IZDIHAR  86 85  86 100 A 87.00

 16 2501105007 FRIZKA ZALFADA INDAH KHOIRUNNISHA  86 85  86 100 A 87.00

 17 2501105008 AQELA DEWI KHAIRUNNISA  86 85  85 100 A 87.00

 18 2501105009 NASYWA ATHIRA ZAHRA  85 85  85 100 A 87.00

 19 2501105010 NAJWA SYAWWALIA  85 85  85 100 A 87.00

 20 2501105011 NOVA QURRATUAINI  85 85  80 100 A 85.00

 21 2501105012 ANADITYA NOVY AMANDA  83 85  80 100 A- 84.00

 22 2501105013 ZAFIL HABIBURROHMAN  85 85  85 100 A 87.00

 23 2501105014 OZA OKTIVA  85 80  80 100 A- 84.00

 24 2501105015 ASEP ROBY SULAEMAN  80 80  80 100 A- 82.00

HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

Ttd
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